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I ZAPOWIEDZI WAKACYJNE 

 

Chociaż studenci lubelscy wyjechali już na wakacje, Rada Okręgowa ZSP nie zawiesiła 

swojej działalności. Trwają obecnie prace przygotowawcze do szeregu imprez „kulturalno-

turystycznych”, które w miesiącach letnich odbędą się w samym Lublinie, a także poza 

granicami województwa, nawet kraju. Oto kilku informacji: 

CHÓR WYŻSZEJ SZKOŁY ROLNICZEJ pod kierownictwem mgr Bogusława Szota i 

Zespół Taneczny UMCS pod kierownictwem Stanisława Leszczyńskiego przygotowują się do 

wyjazdu do Bułgarii. Wyjazd nastąpi w drugiej połowie sierpnia. W okresie dwóch tygodni 

lubelscy studenci dadzą ponad 8 koncertów w ośrodkach studenckich i robotniczych m. in. 

także w Warnie, Sofii i Tyrnovie. Po drodze zespoły zatrzymają się w Budapeszcie i 

Bukareszcie. Nie wykluczone, że i w tych miastach wystąpią przed publicznością węgierską i 

rumuńską. Tournée 120-osobowego „zespołu pieśni i tańca” odbywa się w ramach wymiany z 

goszczącym niedawno w Lublinie Bułgarskim Chórem Akademickim z Sofii im. Georgii 

Dymitrowa. Protektorat nad tą wymiana, objął przewodniczący PWRN mgr Paweł Dąbek. 

Godnym pochwały jest fakt, że podczas letniej sesji egzaminacyjnej studenci nie 

zrezygnowali a prób, a nawet zwiększyli ich ilość do 3-5 tygodniowo. Na dziesięć dni przed 

wyjazdem za granicę członkowie zespołów spotkają się znowu w Lublinie na specjalnym 

zgrupowaniu, którego celem będzie ostateczne „doszlifowanie” repertuaru. 

DLA NAJMŁODSZYCH DZIAŁACZY zrzeszenia Rada Okręgowa ZSP organizuje w 

miesiącach wakacyjnych w Zwierzyńcu obóz szkoleniowy. Podczas czterech kolejnych 

turnusów, przez ośrodek w Zwierzyńcu przewinie się około 200 osób. Uczestnicy obozu 

zapoznają się z szeregiem zagadnień potrzebnych w działalności Zrzeszenia. Będą, więc m. 

in. wykłady i pogadanki na temat pracy ZSP, metod prowadzenia zebrań itp. Niezależnie od 

zajęć „szkoleniowych” i wypoczynku, studenci lubelscy mają zamiar uporządkować groby 

powstańcze z okresu Powstania Styczniowego i partyzanckie mogiły z ostatniej wojny. 

28 LIPCA W GOŁDAPI, w województwie białostockim, nastąpi uroczyste zakończenie 

czwartego już z kolei Ogólnopolskiego Złazu Studentów po ziemi Mazurskiej, 

organizowanego tradycyjnie przez lubelską Radę Okręgową ZSP. W dniu tym, przybyli do 



Gołdapi studenci dadzą występy artystyczne dla miejscowej ludności oraz przepracują kilka 

godzin przy porządkowaniu miasteczka. 

POD KONIEC SIERPNIA zostanie zorganizowany takie obóz wypoczynkowy Chóru 

UMCS - „Arion”. 

„MOPS” - Inaczej: Międzynarodowy Obóz Pracy Studentów - zgrupuje w lubelskich 

„akademikach” około 60 studentek i studentów - w tym 15 obcokrajowców, - którzy w 

okresie od 1 do 15 sierpnia będą porządkowali tereny zielone należące do Miasteczka 

Akademickiego. Uczestnicy obozu to przeważnie młodzież z krajów zachodnich a więc 

Anglicy, Francuzi, Belgowie, Duńczycy, Skandynawowie. Przyjadą takie studenci radzieccy i 

Jugosłowianie. Każdego dnia, po pracy, zagraniczni geście będą zwiedzali Lublin i jego 

okolice, a specjalny „cykl informacyjny” będzie miał na celu zapoznanie ich z życiem, 

specyfiką i osiągnięciami wyższych uczelni lubelskich. 
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